PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão. 565 Centro - Fone (44) 3264-8000 - Sarandi/Pr

Site : www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

; PUBUCADO NO JORNAL DO POVO

Nº S8;3.2J ::::,:Q~~
~Q_

'--·--•-UN_c_,o_N_"-~-'-º -- ,

PORTARIA N.0503/2010

REVOGADA
ViDG 7ol'2.T~~,~ Sccl JO

SÚMULA:- Designa Servidora Municipal, para
exercer interinamente o cargo de Diretora do
Departamento Administrativo de Saúde, na forma
que especifica:

MILTON APARECIDO MARTIN!, Prefeito
Municipal de Sarandi, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais, e na forrna do
art. 55 da Lei n.º 010/92, do Estatuto dos
Servidores do Município de Sarandi

RESOLVE:

1. Designar a Servidora Municipal Maria Beatriz
Gastreich, ocupante do Cargo Efetivo de Auxiliar Administrativo, portadora da cédula
de Identidade RG. n.0 3.142.753-3, para exercer interinamente o cargo de Diretora do
Departamento Administrativo de Saúde, da Secretaria Municipal de Saúde, percebendo
remuneração do respectivo cargo em comissão, em substituição à titular servidora
Rossana Amélia Martins que se encontra em Licença Maternidade.

2. Revogadas as disposições em contrário, esta
Portaria entrará em vigor, com efeito, retroativo a 1 ° de janeiro de 201 O.

REGISTRE, PUBLIQUE E AFIXE.

PAÇO MUNICIPAL, 05 de janeiro de 2010.